
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 4. - 10. října 2021 
  

 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

▪ Tento týden proběhne plenární zasedání Evropského parlamentu. Poslanci budou např. v úterý 
diskutovat o budoucnosti vztahů mezi EU a USA, ve středu bude na programu mimo jiné úloha 
energetické účinnosti a obnovitelných zdrojů energie v oblasti růstu cen energií pro podniky a 
spotřebitele, nebo reforma politiky EU v oblasti škodlivých daňových praktik. 
  

▪ V rámci úterního zasedání Rady pro hospodářské a finanční věci ministři povedou mj. jednání o 
provádění Nástroje pro oživení a odolnost nebo schválí závěry o financování opatření v oblasti klimatu. 

 
▪ Evropská komise v úterý předloží mj. sdělení k cenám energie. 

 
▪ Na zasedání Rady pro životní prostředí proběhne ve středu mj. výměna názorů ohledně balíčku „Fit for 

55“, zejména o 5 legislativních návrzích (např. o revizi systému EU ETS, revizi nařízení o závazném 
každoročním snižování emisí skleníkových plynů nebo o revizi nařízení, kterým se stanoví výkonnostní 
normy pro emise CO2 pro nové osobní automobily a pro nová lehká užitková vozidla). Ministři budou 
také jednat o zvýšení cen energií v Evropě, a to na žádost Polska a Řecka. 

 
▪ Ve středu se v rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru uskuteční veřejné slyšení pod 

názvem „Revize směrnice o energetické účinnosti“. 
 

 

Pondělí 4. října 
 
▪ V rámci Rady EU proběhne: 

▪ Zasedání Euroskupiny: Výměna názorů na makroekonomickou situaci v eurozóně; Informace o 
nedávném vývoji cen energií (ředitel Agentury EU pro koordinaci energetických regulačních 
orgánů (ACER) Christian Zinglersen); Zhodnocení vývoje směnných kurzů v uplynulých měsících; 
Zhodnocení plnění priorit eurozóny v plánech obnovy a odolnosti na základě prezentace 
Evropské komise; Vyměna názorů na program tematických diskusí Euroskupiny pro rok 2022 o 
růstu a zaměstnanosti; Projednání jedenácté zprávy o posíleném dohledu nad Řeckem; 
Informace o úkolech dohledu vykonávaných v rámci bankovního dohledu ECB (předseda Rady 
dohledu Evropské centrální banky (ECB) Andrea Enria); Informace o nedávných činnostech SRB 
se zaměřením na priority s ohledem na řešitelnost problémů bank, minimálních požadavků na 
vlastní zdroje a způsobilé závazky (MREL) (předsedkyně Jednotného výboru pro řešení krizí 
(SRB) Elke Königová) 

▪ Pracovní skupina pro pozemní dopravu 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí (Aarhus) 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 2x 

  
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Úloha rozvojové politiky v reakci na úbytek biologické rozmanitosti v 

rozvojových zemích v kontextu splnění Agendy 2030; Umělá inteligence v trestním 
právu a jejím využívání policií a soudními orgány v trestních věcech; Dopad 
partnerského násilí a práv péče o dítě na ženy a děti; Ochrana osob se zdravotním 
postižením prostřednictvím petic: získané poznatky; Rámec politiky EU v oblasti 
bezpečnosti silničního provozu na období 2021–2030 – Další kroky směrem k „vizi 
nulových obětí na cestách“; Obnova rybích populací ve Středozemním moři 
 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ Mimořádné zasedání Výboru pro zahraniční věci:  
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů na současné napětí mezi Srbskem a Kosovem 

 
▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

▪ Zasedání sekce Zemědělství, rozvoj venkova, životní prostředí   

 
Úterý 5. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro hospodářské a finanční věci: Jednání o provádění Nástroje pro oživení a odolnost a 
schválení národního plánu pro oživení a odolnost Malty; Jednání o poznatcích získaných v rámci 
evropského semestru 2021 a o možném dalším postupu; Vyměna názorů na aktuální stav, pokud 
jde o SURE – evropský nástroj pro dočasnou podporu na zmírnění rizik nezaměstnanosti v 
mimořádné situaci; Příprava na zasedání ministrů financí a guvernérů centrálních bank zemí 
skupiny G20 a výroční zasedání MMF; Schválení závěrů o financování opatření v oblasti klimatu; 
Politická rozprava o revizi obezřetnostních pravidel pro pojišťovny a zajišťovny v mezích rámce 
Solventnost II; Aktuální informace o stávajících legislativních návrzích týkajících se finančních 
služeb; Informace o stavu provádění právních předpisů v oblasti finančních služeb. 

▪ Pracovní skupina pro Evropské sdružení volného obchodu (ESVO) 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro audiovizuální média 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl 
▪ Pracovní skupina pro obchodní otázky (WPTQ) 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Pracovní skupina pro celní unii 
▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 
▪ Pracovní skupina pro Spojené království 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Budoucnost vztahů mezi EU a USA; Situace v Bělorusku rok po protestech 

a jejich násilném potlačení; Úřad pro připravenost a reakci na mimořádné situace v 
oblasti zdraví: zajištění koordinovaného přístupu na úrovni EU v případě budoucích 
zdravotních krizí a úloha Evropského parlamentu v této souvislosti; Zpráva o provádění 
týkající se svěřenských fondů EU a nástroje pro uprchlíky v Turecku; Stav schopností 
EU v oblasti kybernetické obrany; Humanitární situace v Tigraji; Arktida: příležitosti, 
obavy a bezpečnostní výzvy; Konec letní sezóny se blíží a je čas posoudit unijní 
opatření v odvětví cestovního ruchu v EU; Dezinformace a úloha sociálních platforem 

▪ HLASOVÁNÍ: Životní prostředí: Aarhuská úmluva; Dohoda mezi EU a Grónskem a 
Dánskem o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu; Dohoda mezi EU a Grónskem a 
Dánskem o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu (usnesení); Návrh na obnovení 
jmenování Julie Laffranqueové do výboru zřízeného podle článku 255 Smlouvy o 
fungování Evropské unie; Jmenování předsedy Evropského orgánu pro cenné papíry a 
trhy (ESMA); Dočasné pozastavení všeobecných cel společného celního sazebníku pro 
dovoz určitých průmyslových výrobků na Kanárské ostrovy; Návrh na zřízení delegace v 
Parlamentním shromáždění EU–Spojené království a stanovení jejího početního složení; 
Úloha rozvojové politiky v reakci na úbytek biologické rozmanitosti v rozvojových zemích 
v kontextu splnění Agendy 2030; Umělá inteligence v trestním právu a jejím využívání 
policií a soudními orgány v trestních věcech; Dopad partnerského násilí a práv péče o 
dítě na ženy a děti; Rámec politiky EU v oblasti bezpečnosti silničního provozu na 
období 2021–2030 – Další kroky směrem k „vizi nulových obětí na cestách“; Obnova 
rybích populací ve Středozemním moři; Námitka podle čl. 112 odst. 2 a 3 jednacího 
řádu: účinné látky, včetně chlortoluronu a difenokonazolu; Námitka podle čl. 111 odst. 3 
jednacího řádu: technická prověřovací kritéria pro určení podmínek, za nichž lze 
hospodářskou činnost považovat za činnost podstatně přispívající ke zmírňování změny 
klimatu nebo přizpůsobování se změně klimatu, a pro určení toho, zda tato hospodářská 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

činnost nemá výrazně škodlivý dopad na ostatní cíle v oblasti životního prostředí; 
Budoucnost vztahů mezi EU a USA 

 
▪ V rámci Evropské komise budou představeny: 

▪ Sdělení Komise k cenám energie 
▪ Sdělení Komise ke strategii boje proti antisemitismu v EU 

 
▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

▪ Zasedání sekce Hospodářská a měnová unie, hospodářská a sociální soudržnost 

 
Středa 6. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Rada pro životní prostředí: Výměna názorů ohledně balíčku „Fit for 55“, zejména o revizi systému 
EU pro obchodování s emisemi; revizi nařízení o závazném každoročním snižování emisí 
skleníkových plynů členskými státy v období 2021–2030; revizi nařízení o zahrnutí emisí 
skleníkových plynů a jejich pohlcování v důsledku využívání půdy, změn ve využívání půdy a 
lesnictví; revizi nařízení, kterým se stanoví výkonnostní normy pro emise CO2 pro nové osobní 
automobily a pro nová lehká užitková vozidla a nařízení, kterým se zřizuje Sociální fond pro 
klimatická opatření; Schválení závěrů o přípravách na konferenci OSN o změně klimatu (COP26), 
která se bude konat ve dnech 31. října až 12. listopadu 2021 v Glasgow (Spojené království); 
Výměna názorů na novou Lesní strategii EU do roku 2030; Informace o zprávě o provádění 
nařízení o biocidních přípravcích; Informace o potřebě koordinovaného postupu proti per- a 
polyfluoralkylovým látkám (PFAS); Jednání o zvýšení cen energií v Evropě. 

▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí (chemikálie) 
▪ Pracovní skupina pro daňové otázky – nepřímé zdanění 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 
▪ Výbor pro finanční služby (FSC) 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 

 
▪ V rámci slovinského předsednictví proběhne: 

▪ Summit EU–západní Balkán: Potvrzení evropské perspektivy západního Balkánu; Diskuse o 
rozvoji spolupráce a socioekonomickém oživení regionu v kontextu probíhající pandemie COVID-
19; Diskuse o provádění hospodářského a investičního plánu; Diskuse o zintenzivnění regionální 
spolupráce; Průzkum další spolupráce v politických a bezpečnostních otázkách společného 
zájmu 
 

▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ ROZPRAVA: Evropská řešení v oblasti růstu cen energií pro podniky a spotřebitele: 
úloha energetické účinnosti a obnovitelných zdrojů energie a potřeba bojovat s 
energetickou chudobou; Aktuální stav dosud neschválených plánů oživení předložených 
v souvislosti s Nástrojem pro oživení a odolnost; Bankovní unie – výroční zpráva za rok 
2020; Reforma politiky EU v oblasti škodlivých daňových praktik (včetně reformy 
Skupiny pro kodex chování); Neochota Rady dosáhnout pokroku v souvislosti s 
evropským přeshraničním mechanismem;  

▪ HLASOVÁNÍ: Budoucnost vztahů mezi EU a USA; Zpráva o provádění týkající se 
svěřenských fondů EU a nástroje pro uprchlíky v Turecku; Stav schopností EU v oblasti 
kybernetické obrany; Arktida: příležitosti, obavy a bezpečnostní výzvy; Ochrana osob se 
zdravotním postižením prostřednictvím petic: získané poznatky; Bankovní unie – výroční 
zpráva za rok 2020; Reforma politiky EU v oblasti škodlivých daňových praktik (včetně 
reformy Skupiny pro kodex chování) 

 
▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

▪ Zasedání sekce Zaměstnanost, sociální věci a občanství 
▪ Veřejné slyšení: „Revize směrnice o energetické účinnosti“ 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 
Čtvrtek 7. října 
 
▪ V rámci Rady EU proběhne: 

▪ Rada pro spravedlnost a vnitřní věci: Schválení závěrů Rady o Strategii EU pro práva dítěte; 
Rozprava o vyšetřovací vazbě; Zhodnocení práce Úřadu evropského veřejného žalobce (EPPO); 
Informace ohledně vývoje projednávaných legislativních návrhů; Jednání o otázce strategických 
žalob proti účasti veřejnosti (SLAPP) a nutnosti předcházet soudní šikaně novinářů. 

▪ Pracovní skupina pro výzkum 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 
▪ Pracovní skupina pro mezinárodní otázky životního prostředí 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Pracovní skupina radů pro vnitřní trh 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro životní prostředí 
▪ MERTENS 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Agentura Evropské unie pro azyl; Rozpravy o případech porušování 

lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu); Zvýšené úsilí v 
boji proti praní peněz 

▪ HLASOVÁNÍ: Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2020; Reforma politiky EU v oblasti 
škodlivých daňových praktik (včetně reformy Skupiny pro kodex chování); Stav lidských 
práv v Myanmaru, včetně situace náboženských a etnických skupin; Případ Paula 
Rusesabaginy ve Rwandě; Právní předpisy související s umělým přerušením těhotenství 
v americkém státě Texas; Situace v Bělorusku rok po protestech a jejich násilném 
potlačení; Humanitární situace v Tigraji 
 

▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
▪ Zasedání sekce Doprava, energetika, infrastruktura a informační společnost 
▪ Veřejné slyšení: „Nestandardní zaměstnávání a platformní družstva“ 
▪ Tematická rozprava: „Národní plány obnovy a odolnosti: řešení energetické chudoby“ 

 

Pátek 8. října 
 

▪ V rámci Rady EU proběhne: 
▪ Rada pro spravedlnost a vnitřní věci: Přijetí směrnice o modré kartě; Jednání o výzvách 

spojených s prověřováním a zadržováním migrantů, Vývoj situace v Afghánistánu; Vyměna 
názorů na situaci na různých migračních trasách; Informace o pokroku ve vypracovávání akčních 
plánů pro migraci pro prioritní země původu a tranzitu; Jednání o digitálním rozměru vyšetřování 
pohlavního zneužívání dětí; informace o vývoji projednávaných legislativních návrhů; Informace o 
ministerské konferenci, která se konala ve dnech 23. a 24. června v rámci Salcburského fóra; 
Vyměna názorů na používání různých databází v oblasti spravedlnosti a vnitřních věcí a rámec 
interoperability. 

▪ COREPER I 
▪ Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele 
▪ Pracovní skupina pro vlastní zdroje 
▪ Pracovní skupina pro životní prostředí 
▪ Skupina pro vývozní úvěry 
▪ Pracovní skupina pro finanční služby a bankovní unie (finanční služby) 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – zástupci 
▪ Pracovní skupina pro Spojené království 

 
▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru se uskuteční: 

▪ Veřejné slyšení: „Role daní z příjmu právnických osob při správě a řízení společností - řešení 
problému dluhového financování" 

 



 

CEBRE, Avenue de Cortenbergh 168, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Sobota 9. října 
Neděle 10. října 
 
Probíhající veřejné konzultace:  

 

Veřejné konzultace (přehled) 

Do 01.10. 
Cílená revize finančních pravidel pro souhrnný rozpočet EU (dále jen „finanční 
nařízení“) 

Do 04.10. Modernizace strategického partnerství Komise s nejvzdálenějšími regiony EU 

Do 05.10. Horizontální dohody mezi společnostmi – revize pravidel hospodářské soutěže EU 

Do 11.10. Přezkum pravidel pro vývoz střelných zbraní a opatření pro jejich dovoz a tranzit 

Do 25.10. 
Dostupný internetový a digitální obsah pro osoby se zdravotním postižením – 
přezkum pravidel EU 

Do 26.10. Revize předpisů EU o vozidlech s ukončenou životností 

Do 26.10.  Pohotovostní plán pro dopravu 

Do 01.11. 
Integrované hospodaření s vodou – revidované seznamy látek znečišťujících 
povrchové a podzemní vody 

Do 02.11. 
Předcházení praní peněz a financování terorismu – pravidla partnerství veřejného a 
soukromého sektoru (PPP) 

Do 04.11. Obchod s šesti zeměmi Střední Ameriky – hodnocení 

Do 04.11. Nezákonné extrateritoriální sankce – důraznější reakce EU (změna blokovacího 
nařízení) 

Do 15.11. Revize právních předpisů EU o klasifikaci nebezpečnosti, označování a balení 
chemických látek 

Do 13.12. Služby cestovního ruchu – iniciativa týkající se krátkodobých pronájmů 

Do 16.12. Kvalita ovzduší – revize pravidel EU 

Do 21.12. Revize obecných právních předpisů EU týkajících se léčivých přípravků 

Do 23.12. Sběr údajů – evropské statistiky týkajících se obyvatelstva 

 
 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 1. 10. 2021. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12942-Cilena-revize-financnich-pravidel-pro-souhrnny-rozpocet-EU-dale-jen-financni-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12942-Cilena-revize-financnich-pravidel-pro-souhrnny-rozpocet-EU-dale-jen-financni-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13018-Modernizace-strategickeho-partnerstvi-Komise-s-nejvzdalenejsimi-regiony-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13058-Horizontalni-dohody-mezi-spolecnostmi-revize-pravidel-hospodarske-souteze-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12855-Prezkum-pravidel-pro-vyvoz-strelnych-zbrani-a-opatreni-pro-jejich-dovoz-a-tranzit_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12537-Dostupny-internetovy-a-digitalni-obsah-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim-prezkum-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12537-Dostupny-internetovy-a-digitalni-obsah-pro-osoby-se-zdravotnim-postizenim-prezkum-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12633-Revize-predpisu-EU-o-vozidlech-s-ukoncenou-zivotnosti_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13056-Pohotovostni-plan-pro-dopravu_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12662-Integrovane-hospodareni-s-vodou-revidovane-seznamy-latek-znecistujicich-povrchove-a-podzemni-vody_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12662-Integrovane-hospodareni-s-vodou-revidovane-seznamy-latek-znecistujicich-povrchove-a-podzemni-vody_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13152-Predchazeni-prani-penez-a-financovani-terorismu-pravidla-partnerstvi-verejneho-a-soukromeho-sektoru-PPP-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13152-Predchazeni-prani-penez-a-financovani-terorismu-pravidla-partnerstvi-verejneho-a-soukromeho-sektoru-PPP-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/1994-Obchod-s-sesti-zememi-Stredni-Ameriky-hodnoceni_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13129-Nezakonne-extrateritorialni-sankce-duraznejsi-reakce-EU-zmena-blokovaciho-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13129-Nezakonne-extrateritorialni-sankce-duraznejsi-reakce-EU-zmena-blokovaciho-narizeni-_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12975-Revize-pravnich-predpisu-EU-o-klasifikaci-nebezpecnosti-oznacovani-a-baleni-chemickych-latek_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12975-Revize-pravnich-predpisu-EU-o-klasifikaci-nebezpecnosti-oznacovani-a-baleni-chemickych-latek_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13108-Sluzby-cestovniho-ruchu-iniciativa-tykajici-se-kratkodobych-pronajmu_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12677-Kvalita-ovzdusi-revize-pravidel-EU_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12963-Revize-obecnych-pravnich-predpisu-EU-tykajicich-se-lecivych-pripravku_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12958-Sber-udaju-evropske-statistiky-tykajicich-se-obyvatelstva_cs
mailto:brussels@cebre.cz

